
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 

SREDNJACI 30  

10 000 ZAGREB 

KLASA: 112-02/26-01/2 

URBROJ: 251-191-01/01-26-12 

U Zagrebu 24.02.2026. godine 

 

Na temelju članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Josipa Račića 

ravnatelj Osnovne škole Josipa Račića donosi  

 

ODLUKU O NEZASNIVANJU RADNOG ODNOSA 

 

I. 

Ravnatelj donosi Odluku o nezasnivanju radnog odnosa na radnom mjestu Učitelja/ice koji/a 

obavlja poslove učitelja/ice Kemije neodređeno, nepuno radno vrijeme iz razloga što se nije 

prijavio ni jedan kandidat koji ispunjava formalne uvjete natječaja. 

 

II. 

Natječaj će se ponoviti u zakonskom roku.  

                                                                                                                                                                                                          

RAVNATELJ 

                                                                                                                                    Franjo Gudelj, prof. 

 

 

 

 

 


		2026-02-24T12:53:05+0100
	FRANJO GUDELJ




